
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 4482/2019

 
VISTO:

La nota presentada por la Sra Dra Ana Ximena Kiguen, Profesora Asistente (DE) del Instituto
de Virología, en la cual solicita autorización para realizar actividades en la cátedra de
Bacteriología y Virología Médica como carga anexa;

 

CONSIDERANDO:

El visto bueno de la Sra Directora del Instituto de Virología, Prof. Dra. Silvia Nates;
Lo informado por Secretaría Académica a fs 17;
Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y aprobado en sesión del 14-3-2019;

 

Por ello

            EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

                                                                R E S U E L V E :

ARTICULO 1°:  Autorizar a la Sra Dra. Ana Ximena KIGUEN, Legajo 44509, a realizar actividades
docentes en la cátedra de Bacteriología y Virología Médica, Escuela Práctica, para el presente
período lectivo como  carga anexa a sus funciones rentadas.

ARTICULO 2°.  Registrar y comunicar.

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MEDICAS A LOS CATORCE DIAS DE MARZO DE DOS MIL DIECINUEVE.

 

 




	numero_documento: RHCD-2019-91-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 18 de Marzo de 2019
		2019-03-18T10:38:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-18T10:39:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-03-18T10:39:35-0300
	GDE UNC




